CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Valeska Camargo 24400298 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Prova Ampliada
Carlos Alexandre Morais Souza 24400639 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros

ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Ana Lucia Alves Pereira Jordao 24400408 Assistente de Recursos Humanos - Mogi Guaçu
Beatriz Inacio de Lima 24400501 Serviços Gerais - Mogi Guaçu
Caio Henrique Alves Abdon 24401644 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Cristiano Quirino Bernardes 24400848 Motorista - Mogi Mirim
Laura Daniele dos Santos 24400550 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Miria Inacio de Lima 24400152 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções

contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu)
• Assistente Financeiro (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim)
• Jardineiro (Mogi Mirim)
• Médico Veterinário (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Mirim)
• Operador de Máquinas (Mogi Guaçu)
• Operador de Máquinas (Mogi Mirim)
• Operador de Motosserra (Mogi Mirim)
• Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim)
• Pedreiro (Mogi Guaçu)
• Pedreiro (Mogi Mirim)
• Pintor (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Mirim)
• Técnico em Agropecuária (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Mirim)

DIA: 27 de agosto de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro - Mogi Guaçu/SP.
Próximo ao Buriti Shopping.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

VI – INFORMAR que:
1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.
2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos

portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 01/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA (MOGI GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 24401916 Adriano Jose Souza da Silva 351600565 06/01/1970
2 24402033 Andreia Januaria Moraes 40925454X 05/02/1983
3 24401016 Antônio Carlos Miranda Sobrinho 322561401 03/02/1980
4 24400051 Antonio Marcos Ferreira dos Santos 53350498 09/03/1996
5 24401730 Archimedes Barbosa Siqueira 48516629 21/11/1991
6 24401085 Carlos Eduardo Vilas Boas Soares 441422962 14/05/1983
7 24400122 Carlos Roberto Pereira 252264861 01/07/1971
8 24400213 Celia Guarnieri 263719042 13/10/1974
9 24401438 Claudemir Francisco Leandro 406745560 03/12/1987

10 24400978 Cleibe Alexandre Martins 228985614 29/11/1971
11 24401620 Edenilson Jose Rodrigues Vieira 323369959 06/03/1978
12 24401608 Edileusa Cristina Rodrigues Vieira 461510340 24/01/1990
13 24402025 Eduardo Vanzela Rodrigues 206264355 14/09/1971
14 24401354 Fernando Aparecido Dainezi 41698673 05/10/1987
15 24400125 Fernando Luis Francisco 490166398 20/08/1992
16 24401685 Geibe Ronaldo Costa 409254940 14/01/1982
17 24400422 Gilmar Gonzaga da Silva 15430642 09/10/1961
18 24401648 Giovani dos Santos Cota 533501039 11/09/1997
19 24400023 Hugo César Ribeiro 482733202 13/04/1992
20 24401362 Jean Pereira Diniz 470147805 10/11/1997
21 24400593 José Renato de Oliveira 2521669911 04/10/1974
22 24401117 Juarez Monteiro dos Santos 277357548 04/02/1976
23 24400464 Juvenil Borges da Silva 14100163x 15/11/1961
24 24401629 Marcelo Pereira 329772387 06/07/1981
25 24401610 Márcia Cristina de Oliveira 284318693 20/07/1974
26 24400828 Maycon Erick de Souza 471711639 10/09/1990
27 24401893 Ovebio Soares Martins 15850701 18/08/1962
28 24401230 Paulo Cesar Martins 228967697 21/10/1973
29 24401545 Paulo Rogério Jacinto Ribeiro 331906090 10/10/1980
30 24400925 Pedro Paulo dos Santos 21823427 04/04/1970
31 24401428 Renata Ribeiro de Souza 29193979 09/04/1978
32 24401359 Robson Souza e Silva 349994377 25/06/1985
33 24400831 Ronildo Anselmo de Faria 178536131 11/08/1968
34 24401750 Wanderley Cabrera 263962842 11/06/1972
35 24401421 Willian Cezar Negri Calisto 349991571 05/08/1982

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL